

פרוטוקול

ישיבת מליאה 1/2021

ביום חמישי כט' בשבט תשפ"א - 11.02.2021

נכחו:

יורם קרין – ראש המועצה, ירון שפיר – מירב, יריב שלם – גשר, פרחי רועי – חמדיה, לוי נריה – מטירת צבי, יהודה יעקב – ירדנה, אקריש יוסי-כפר רופין, עריף גדעון – מסילות, ספראי לימור – מעלה גלבוע, יוחאי סמדג'יה – נווה אור, צור ידידיה – עין הנצי"ב, הרוש מומי – רוויה, כהן אורי – רחוב, גדיש אילן – רשפים, עופר איתן – שדה אליהו, דוד קירמה – שדי תרומות, פרלשטיין חיים – שלוחות, שחר יצחק – תל תאומים.

חסרים:

דני אליהו – בית יוסף, אורית מסרטי – מנחמיה, אביסרור יחיעם – מעוז חיים, אלי לוי – נווה איתן, גילר עמיחי – ניר דוד, עזרא מנשה – שדה נחום

מוזמנים: מזכ"לית, גזבר, עו"ד מאיה קורין פז, יועמ"ש, מטה המועצה, עלא זועבי, מבקר.

ראש המועצה מסר לגבי פתיחת מערכת החינוך בפעם השלישית לאחר הסגר .

1. אישור פרוטוקול מליאה מס' 9/2020 ו 10/2020 מיום 24.12.2020
מליאת המועצה מאשרת את פרוטוקול מס' 9/2020 ו-10/2020 מיום 24.12.2020 כמפורט בנספח א ו-ב'

2. בעד: 14 נגד: 0 נמנע: 0 מתוך: 14
אשרור פרוטוקול ישיבת פורום חברי מליאה מיום 29.11.2020
מליאת המועצה מאשררת את פרוטוקול ישיבת פורום חברי מליאה מיום 29.11.2020 כמפורט בנספח ג'

בעד: 14 נגד: 0 נמנע: 0 מתוך: 14

3. אישור מבנה ארגוני :

ראש המועצה הציג לחברי המליאה את הצורך בעדכון המבנה הארגוני והוספת אגף הון אנושי ומינהל מתחת מנכ"לית המועצה.

עד היום מנכ"לית המועצה כיהנה כמנכ"לית וכמנהלת ישירה של תחום המשאבי אנוש, מערכות מידע ויתר היחידות בתחום המינהל. השינוי הארגוני נועד לתת מענה להתמודדות עם שלושה אתגרים מרכזיים: קידום תוכניות העבודה ועבודת הפיתוח אל מול אתגרי התקציב, הרגולציה והבירוקרטיה המעמיקים משנה לשנה, שמירת החוסן הארגוני וההתמודדות עם הטיפול במגיפת הקורונה שנוספו בשנה החולפת על האתגרים הקיימים.

יריב שלם: הנהלת המועצה צריכה לבחון האם בעקבות הגידול בהיקפי הפעילות יושבים בתפקידי הניהול האנושי הנכונים. האם נעשה מעקב אחר עמידה ביעדים של המנהלים?

נרי לוי: ארגונים רבים בזמן הקורונה גילו אבטלה סמויה. האם נעשו בדיקות כאלו גם במועצה?

יוסי אקריש: האם הנושא מחייב אישור משרד הפנים והאם יש למועצה יועץ ארגוני שמלווה אותה בתחומים אלו.

יורם קרין: המועצה עושה מעקב מתמיד בתהליכים מאורגנים של תכנון ובקרה על עמידה ביעדים וניתן להציג במליאה. אגף מש"א תפקידו לוודא שאכן האנשים המתאימים נמצאים בתפקידים המתאימים, להדריך, לשפר ולקדם שיח ניהולי ותרבות ארגונית.

אישור המבנה הארגוני וגיוס מנהלים בחוזה אישי מחייב אישור משרד הפנים.

אנחנו כל הזמן בוחנים את עצמנו ביחס למועצות אזוריות אחרות ורבים גם באים ללמוד אצלנו.

מיה גומא להב: נושא ניהול המשאב האנושי משלב הגיוס, הסכמי השכר המיוחדים של השלטון המקומי, וליווי העובד לאורך כל חיי הארגון ובכלל זה תהליכי בקרה שנתיים שנעשים ע"י משרד הפנים והאוצר ולא קיימים במגזר הפרטי לצד יצירת תרבות ארגונית מקדמת מקצועיות, שיפור מתמיד ושירות מחייבים התמקצעות של כל תחום ניהול המשאב האנושי והפיתוח הארגוני. המועצה נעזרת בנושאים אלו בשירותי יעוץ ארגוני במגבלות התקציב ובכישוריו של הצוות המקומי.

בתקופת הקורונה המועצה המשיכה לתת את השירותים שלה ללא הפסקה וברציפות תפקודית. המעבר לעבודה מהבית כולל חיבור לטכנולוגיות עבר חלק בשל הערכות מיטבית לנושא. מערכות החינוך המיוחד המשיכו לפעול כסדרן (מעל 100 עובדים), לצערנו בחלק מהאגפים העומס והשחיקה רק גברו בשנה זו.

ירון שפיר : בשנים האחרונות יותר ויותר אחריות עוברת מהשלטון המרכזי לשלטון המקומי. נוספו יותר ויותר משימות מורכבות ולאורך השנים נדרש להגיב ולתגבר מחלקות או פעולות שבעבר נעשו עי גורם אחד ולכן במקום העמוס ביותר המנגנון נדרש לתגבר.
חברי המליאה אישרו את עדכון המבנה הארגוני כמפורט בנספח ד

בעד: 16: נגד: 0: נמנע: 0: מתוך: 16:

4. עדכון תקציב 2021 :

גזבר המועצה הציג בפני חברי המליאה את עדכון התקציב כמפורט בנספח ה' העדכון כולל עדכון שכר מנהל אגף, עדכון מענק צמצום פערים, והשתתפות בתברים.
מליאת המועצה מאשרת את עדכון התקציב לשנת 2021 כמפורט בנספח ה' שיעמוד על 161,822,424 ₪ לאחר השינוי.

בעד: 17: נגד: 0: נמנע: 1: מתוך: 18:

5. אישור הנפקת כרטיס חכם למערכת רישוי זמין עבור זהבה פרוץ, בודקת התרים.

מליאת המועצה מאשרת הנפקת כרטיס חכם למערכת רישוי זמין עבור זהבה פרוץ, ת.ז. 057136624 בודקת היתרים בועדה המקומית לתכנון ובניה.
כמו כן, מסמיכה המליאה את מזכירת המועצה גב' מיה גומא-להב ת.ז. 025571340 להודיע על ביטול התעודה האלקטרונית במידת הצורך.

בעד: 17: נגד: 0: נמנע: 0: מתוך: 18:

6. הסמכת וועדה להמליץ למליאה על מינוי דירקטורים מקרב הציבור בתאגידים העירוניים.

מליאת המועצה מאשרת את הרכב הוועדה למינוי דירקטורים מקרב הציבור בתאגידים העירוניים; חברי המליאה אורי כהן ויריב שלם, מבקר המועצה, מזכ"לית המועצה והיועצת המשפטית.

בעד: 17: נגד: 0: נמנע: 1: מתוך: 18:

7. אישור הילה קאופמן (מנהלת מחלקה לשירותים חברתיים), כנציגת המועצה בדירקטוריון עמותת המתנ"ס.

לאחר שהוצגה בפני מליאת המועצה חו"ד המשפטית המאשרת את כשירות המועמדת הילה קאופמן מנהלת המחלקה לשירותים חברתיים כנציגת המועצה בדירקטוריון המתנ"ס.
מליאת המועצה מאשרת את הילה קאופמן כנציגת המועצה בדירקטוריון המתנ"ס.

בעד: 17: נגד: 0: נמנע: 1: מתוך: 18:

8. אישור תבריים:

גזבר המועצה הציג בפני המליאה את התברים.

מליאת המועצה מאשרת את התברים המפורטים בנספח ו'

בעד: 18: נגד: 0: נמנע: 0: מתוך: 18:

9. שונות ודיווחים :-

אפיקי מים וסוגית מחירי המים:

מומי הרוש ודוד קירמה ביקשו לעלות את סוגית מחירי המים והקמת המחלקה החדשה באפיקי מים ושכל עוד יש פסק זמן לצורכי מו"מ הם לא יתקדמו באופן חד צדדי. ביקשו שהמועצה תעביר מסר לאפיקי מים.

סוכם שהמועצה תעביר מסר לאפיקי מים שמליאת המועצה מבקשת שלא יעשו מהלכים שמשנים מציאות בתקופת פסק הזמן עליה סוכם, ולהמשיך לשאוף לשוויוניות ולהסדר מוסכם על כל הצדדים.

עדכון על תרומת קרן יק"א:

מנכ"לית המועצה מסרה עדכון על שתי תרומות מטעם יקא ישראל עבור ציוד לעידן טכנולוגי בסך של \$37,200 וכן עבור חדר מוזיקה בביה"ס גלעד בסך של \$10,000, האישור לתרומות ניתן לאחר המלצתה של ועדת התרומות אשר התרשמה ששתי התרומות עומדות בהוראות נוהל התרומות והמליצה פה אחד לראש המועצה לאשרן.

מים מנחמיה:

גזבר המועצה הציג את ההתקדמות המשמעותית בטיפול בתחום ניהול המים במנחמיה: תאגיד קולחי עמק המעינות קיבל אחריות על המערכת במקום אגף שפ"ע, וכבר ערך בדיקה מקיפה, הכניס גורם מקצועי אחר לתפעול מערכת המים, אותרו וטופלו בעיות בצנרת, ומקודמות השקעות בצנרת ובמנייה שישפרו עוד יותר את יעילות המערכת.

נכון לחודש ינואר 2021 הפחת כבר ירד ל-5% (כמו ב-2019). במסגרת פגישות עם רשות המים מקודמות הבנות שיעבירו אחריות רבה יותר לספק המים בכניסה למושבה (אגודת המים עמה"י או אפיקי מים), כולל על ההכלרה, וצפוי בשל כך חסכון למועצה של כ-200 אלש"ח בשנה.

לקראת מאי יוני 2021 נעדכן, לאחר שיצטברו נתונים מבוססים יותר. סגן ראש המועצה ציין שלצד ההתקדמות הגדולה קיים אתגר שלא בשליטתנו ונתון להחלטת רשות המים, ואנו מפעילים לחץ רצוף בנדון. כיום, עלות אחזקת ותפעול המערכת לא מכוסה במלואה ע"י ההפרש בין מחירי ספק המים אגודת עמק הירדן למחירי חלוקת המים ביישוב, בין היתר בשל איכות המים והמורכבות הגדולה של מערכת המים היישובית. אם רשות המים, שהיא הריבון לעניין זה, תסכים לפתרון שהצענו (בשיתוף עם אפיקי מים) לספק מים לישוב מדרום ע"י אפיקי מים, איכות המים תשתפר, יתכן שיתייצר הצורך במתקן ההכלרה, ויתאפשר להעביר את האחריות על המערכת כולה לאפיקי מים.

יריב שלם ביקש להתנצל בפני ראש המועצה ומליאת המועצה על הדברים שנאמרו בישיבה הקודמת מתוך דם ליבו.

גדעון עריף: מציע שוב להתייחס אל כלל הנושאים המטופלים במנחמיה ע"י המועצה באופן שונה בשל מאפייניו של הישוב.


מיה גומא להב - מזכ"לית המועצה


יורם קרין - ראש המועצה